
7

1

3

8

2

6

5

8

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年8月30日（日）10回佐賀2日

 5R 令和２年７月豪雨災害被災者支援 サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：120,000 円　／　3 着：64,000 円　／　4 着：32,000 円　／　5 着：24,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 プリマステラ
父:フリオーソ  母:トゥモローカフェ

牝  2 石川慎将
54.0

1:32.3
(－)

6-5-5-4 39.5 － 1 414
(-4)

渡辺博文（佐賀）
原久美子
ファーミングヤナキタ

2 1 リンノテセウス
父:フェノーメノ  母:ミスアリバイ

牡  2 山下裕貴
55.0

1:32.8
(2 1/2)

4-3-3-2 40.4 － 2 419
(+2)

渡辺博文（佐賀）
林正夫
惣田　英幸

3 3 シルバーセイント
父:コパノリチャード  母:セイントプラチナ

牝  2 村松翔太
54.0

1:33.7
(5)

1-1-1-1 41.6 － 5 437
(0)

柳井宏之（佐賀）
津村達矢
林　時春

4 8 レディクルシマ
父:トーセンファントム  母:トーセンムンク

牝  2 竹吉徹
54.0

1:33.9
(3/4)

2-2-2-3 41.7 － 9 442
(-3)

平山宏秀（佐賀）
瀬戸年美
織田　正敏

5 2 リュウワンリュウコ
父:クリエイター２  母:キュートガール

牝  2 出水拓人
54.0

1:34.2
(1 1/2)

8-8-8-5 40.7 － 6 407
(-1)

中川竜馬（佐賀）
門脇竜一
豊洋牧場

6 6 キンナラキー
父:カレンブラックヒル  母:クリールダイナー

牝  2 倉富隆一郎
54.0

1:35.4
(6)

3-4-4-7 43.0 － 3 418
(+3)

三小田幸人（佐賀）
原久美子
ファーミングヤナキタ

7 5 ミスハンダ
父:サンカルロ  母:センターシャイネン

牝  2 田中純
54.0

1:35.7
(1 1/2)

9-9-9-9 41.3 － 7 415
(-4)

矢野久美（佐賀）
瀬戸年美
鹿戸　あけみ

8 9 ミスミシマ
父:ロージズインメイ  母:ロココキャンドル

牝  2 兒島真二
54.0

1:35.7
(クビ)

5-6-6-8 42.9 － 4 427
(-3)

柳井宏之（佐賀）
瀬戸年美
市川牧場

9 4 アーモンドセーラ
父:ロードアルティマ  母:アウラ

牝  2 吉田順治
54.0

1:35.9
(3/4)

7-7-7-6 43.1 － 8 397
(0)

北村欣也（佐賀）
藤井陸治
大道牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,8,6,1,9,7,4,2,5

3,8,1,6,7,9,4,2,5

3,8,1,6,7,9,4,2,5

3,1,8,7,2,4,6,9,5

払戻金
単 勝 7 130円

複 勝 7 100円

1 110円

3 180円

ワイド 1-7 120円

3-7 230円

1-3 540円

枠 連 1-7 170円

馬 連 1-7 150円

馬 単 7-1 210円

3連複 1-3-7 720円

3連単 7-1-3 990円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


