5R 令和2年7月豪雨災害被災者支援 サラ系2歳						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 良			
【本	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:120,000 円 / 3 着:64,000 円 / 4 着:32,000 円 / 5 着:24,000 円										
着 :	枠	馬 競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	7 プリマステラ 父:フリオーソ 母:トゥモローカフェ	牝 2	石川慎将 54.0	1:32.3 (-)	6-5-5-4	39.5	_	1	414 (-4)	渡辺博文(佐賀) 原久美子 ファーミングヤナキタ
2	1	1 リンノテセウス 父:フェノーメノ 母:ミスアリバイ	牡 2	山下裕貴 55.0	1:32.8 (2 1/2)	4-3-3-2	40.4	_	2	419 (+2)	渡辺博文(佐賀) 林正夫 惣田 英幸
3	3	3 シルバーセイント 父:コパノリチャード 母:セイントプラチナ	牝 2	村松翔太 54.0	1:33.7 (5)	1-1-1-1	41.6	-	5	437 (0)	柳井宏之(佐賀) 津村達矢 林 時春
4	8	8 レディクルシマ 父:トーセンファントム 母:トーセンムンク	牝 2	竹吉徹 54.0	1:33.9 (3/4)	2-2-2-3	41.7	-	9	442 (-3)	平山宏秀(佐賀) 瀬戸年美 織田 正敏
5	2	2 リュウワンリュウコ 父:クリエイター2 母:キュートガール	牝 2	出水拓人 54.0	1:34.2 (1 1/2)	8-8-8-5	40.7	-	6	407 (-1)	中川竜馬(佐賀) 門脇竜一 豊洋牧場
6	6	6 キンナラキー 父:カレンブラックヒル 母:クリールダイナー	牝 2	倉富隆一郎 54.0	1:35.4 (6)	3-4-4-7	43.0	-	3	418 (+3)	三小田幸人 (佐賀) 原久美子 ファーミングヤナキタ
7	5	5 ミスハンダ 父:サンカルロ 母:センターシャイネン	牝 2	田中純 54.0	1:35.7 (1 1/2)	9-9-9-9	41.3	_	7	415 (-4)	矢野久美(佐賀) 瀬戸年美 鹿戸 あけみ
8	8	9 ミスミシマ 父:ロージズインメイ 母:ロココキャンドル	牝 2	兒島真二 54.0	1:35.7 (クビ)	5-6-6-8	42.9	_	4	427 (-3)	柳井宏之(佐賀) 瀬戸年美 市川牧場
9	4	4 アーモンドセーラ 父:ロードアルティマ 母:アウラ	牝 2	吉田順治 54.0	1:35.9 (3/4)	7-7-7-6	43.1	_	8	397 (0)	北村欣也(佐賀) 藤井陸治 大道牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	3,8,6,1,9,7,4,2,5
2コーナー	3,8,1,6,7,9,4,2,5
3コーナー	3,8,1,6,7,9,4,2,5
4コーナー	3,1,8,7,2,4,6,9,5

● 払戻金

単 勝	7	130円
複 勝	7	100円
	1	110円
	3	180円

ワイド	1-7	120円
	3-7	230円
	1-3	540円

枠	連	1-7	170円
馬	連	1-7	150円
馬	単	7–1	210円

3連複	1-3-7	720円
3連単	7-1-3	990円